

**Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przetargu nieograniczonego na :
dostawę ramienia wysięgnikowego tylnego i głowicy koszącej do koszenia poboczy i rowów
przydrożnych**

Na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2013 r. poz.907 ze zm.) – w związku z zapytaniami oferentów Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW z dnia 8 kwietnia 2016 r. (umieszczone na stronie BIP
dn.12.04.br)**

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający – ze względu na to, że posiada konkretny model ciągnika oraz ze względu na jego określone główne parametry, tzn. ciężar i moc oraz z obawy o to, że zwiększenie masy urządzeń współpracujących powoduje zwiększenie momentu gnącego i wraz ze wzrostem zasięgu wysięgnika może niekorzystnie wpłynąć na wykonywanie prac drogowych (przeciążenie) a w przypadkach krańcowych może doprowadzić do utraty stabilności zespołu ciągnik- ramię-kosiarka – dopuszcza tylko parametry podane w SIWZ j/n:

Parametry ramienia:

- zasięg ramienia max 5,5m (jak w SIWZ)
- pojemność zbiornika oleju – 180 l (jak w SIWZ)
- moc pompy – 33 kW (jak w SIWZ)
- wydajność pompy – 90-100 l/min. (jak w SIWZ)

Parametry głowicy:

- szerokość robocza 1,25m
- średnica wału bijakowego 133mm
- liczba noży 10

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dokonuje modyfikacji w w projekcie umowy w części dotyczącej gwarancji oraz w dokumencie gwarancyjnym w pkt. IV w następujący sposób:

- skreśla się treść tiretu pierwszego w brzmieniu: „ naprawę gwarancyjną u Zamawiającego w terminie 24 godzin od godziny zgłoszenia awarii”

-a w to miejsce **wpisuję się** :

„ reakcję serwisu Wykonawcy u Zamawiającego w terminie 24 godzin od godziny telefonicznego lub mailowego zgłoszenia awarii”.

Odpowiedź na pytanie 3:

Treść w zakresie świadczeń gwarancyjnych pozostaje bez zmian.

sporządził/ła:

E. Ziemiachód

M. Wiński

zatwierdził i podpisał:

Starosta-Sebastian Burdzy

STAROSTA
Sebastian Burdzy
Sebastian Burdzy